Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut
Opétina Juzna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

Daté: 10.05.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 té Ligjit Nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197
pér Zyrtarét Publiké, si dhe nenin 7 paragrafi 3 t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, sjell kété:

Njoftim pér verifikim paraprak

Kriteret e pérgjithshme dhe t&€ veganta né konkursin pér pranim, Grupi i Buxhetit dhe
Financave, pozita: “Zyrtar pér Buxhet dhe Financa”, me numér RN00013594, i datés
19.03.2024, i plotésojné kandidatét si né vijim:

Nr. Emri i Kandidates/it Numri i aplikacionit
1. | Besnik Asllani RANO0036814
2. | Donika Qarkaxhija RANO0037106
3. | Donika Berisha Hajrizaj RANO0039456
4. | Egzon Aliu RANO0038961
S. | Hidajete Bajraktaraj RANO0034826

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes
s€ rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese né Késhillin ¢ Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t& Kosovés né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
e Web-fagen e Komunés sé Mitrovicés sé Jugut
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